高

知

県

公

報

第
9
8
1
2
号

平
成

2
8
年

2
月
1
2
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○保安林の指定施業要件の変更予定の通

　　知　　　　　　　　　　　　　　　　（治山林道課）　　 1

公　告

　○農用地利用配分計画の認可　　　　　（農地・担い

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　手対策課）　　　 1

　○換地処分の公告　　　　　　　　　　（農業基盤課）　　 2

　〇河川整備計画の策定　　　　　　　　（河　川　課）　　 2

落札公告

　○落札者等の公告　　　　　　　　　　（警察本部会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計課）　　　　　 2

正　誤

　○正誤（平27・10・16付け　告示ほか）  　　　　　　　　 4

告 示

高知県告示第62号

農林水産大臣から、次のとおり保安林の指定施業要件を変更す

る予定である旨の通知があったので、森林法（昭和26年法律第

249号）第33条の 3 において読み替えて準用する同法第30条の規

定により告示する。

平成28年 2月12日

高知県知事　尾﨑　正直

1　指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所及び保安林とし

て指定された目的

次に掲げる告示で定めるところによる。

平成 8年10月農林水産省告示第1687号

2　変更に係る指定施業要件

( 1 )　立木の伐採の方法

変更しない。

( 2 )　立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

次のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を高知県林業振興

・環境部治山林道課並びに関係市役所及び町役場に備え置いて縦

覧に供する。）

公 告

農地中間管理機構の指定を受けた公益財団法人高知県農業公社

から申請があった農用地利用配分計画について、次のとおり農地

中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18

条第 1項の認可をした。

平成28年 2月12日

高知県知事　尾﨑　正直

1　農用地利用配分計画の概要

( 1 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

高知市高須絶海 6番16号

谷川　清水

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

高知市屋頭字北追割535番 1 及び535番 2 、高須東町

766番、767番、768番、772番、773番 1及び773番 3 、高

須字高須塩田西ノ丸952番 1、952番 2、952番 3 及び952

番 4並びに字八町地東ノ丸1024番 1、1025番 1、1039番

ロ、1039番 4 、1040番 2 及び1040番 7 並びに高須大谷

1246番 1、1246番 2、1247番イ及び1250番 1

( 2 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市平田町黒川3183番地

藤田　力

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市平田町黒川字東沖54番、字梅ノ木崎122番並び

に字外入沢146番 1 、146番 2 、146番 3 、146番 4 及び

150番

( 3 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市平田町黒川2792番地

高倉　幹男

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市平田町黒川字梅ノ木崎120番並びに平田町戸内

字森ケ池1843番 1、1843番 2、1844番 1及び1847番 1

( 4 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市平田町黒川2496番地

岡本　清明

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市平田町黒川字中沢田281番 1 、282番 2 及び282

番 3 並びに山奈町山田字芝沢149番及び162番並びに字宮

島230番

( 5 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市山奈町山田1108番地

川田　巧

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市山奈町山田字芝沢150番 1 、150番 2 及び155

番、字中ソリ179番 1 及び194番 1 、字長尾分213番 3 並

びに字宮島225番

( 6 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市山奈町山田5855番地 3

今津　久雄

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市山奈町山田字サイカミ323番 2、字ギヲンダ325

番及び字タクミダ356番 1

( 7 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市山奈町山田4519番地

西山　成彦

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市山奈町山田字中イテ434番 1

( 8 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市山奈町山田5118番地

川田　昌男

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市山奈町山田字中イテ435番 1 、436番 1 及び441

番 1

( 9 )ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市山奈町山田3788番地

上岡　信雄

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市山奈町山田字シチ願3874番及び3876番並びに字

島ノ宮3913番及び3914番

(10)ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

宿毛市萩原 6番地10

田村　栄基

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

宿毛市高砂5388番131、5388番133及び5388番144並び

に宿毛字新八反地5442番 1

(11)ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

土佐清水市宗呂丙1472番地 1

農事組合法人ふぁー夢宗呂川　代表理事　中平　幸秀

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

土佐清水市下川口字山ノ下17番 1、18番、20番、21番

1、23番、24番 1及び25番 1、字山岡26番 1、27番、29

番、34番 1、35番、36番 1、37番 1、38番、39番 1、49

番 1及び51番、字ヤシキ田55番 1及び56番 1、字井口63

番 1及び64番 1、字高木71番、73番、75番 1及び78番、

字寺田81番、82番、90番、91番、96番及び97番、字作敷

98番 1 、99番、100番、101番 1 、102番 1 、103番、104

番、106番 1、107番、109番 1、110番 1、111番、112番

及び113番 1、字笠井原117番、字溝コシ122番、126番及

び129番、字リキシダ132番 1及び133番 1、字見残シ162

高

知

県

公

報

第
9
8
1
2
号

平
成

2
8
年

2
月
1
2
日
（
金
曜
日
）

22

番、163番、166番、171番 1、173番 1、174番 1及び175

番 1 、字カヂヤシキ181番 1 及び182番 1 、字竹ノ下198

番 1 、字井手ノ詰857番及び858番、字早稲シリ867番及

び870番、字高城886番及び893番、字横田897番、字家ノ

前979番、字坂本1143番、1153番及び1162番 1 並びに字

西ノ久保1172番

(12)ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

土佐清水市宗呂丙279番地

武藤　寿

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

土佐清水市宗呂字城ノ下丙169番 1 、丙170番、丙171

番、丙174番及び丙175番並びに字上ハ子ノモト丙340番

1

(13)ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

土佐清水市宗呂丙1262番地

内原　照久

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

土佐清水市宗呂字城ノ下丙182番、丙183番及び丙184

番 1、字原231番 1、字内ヤシキ丙302番、字ウトノ川口

丙343番 1 、字下新改丙904番 1 並びに字下丸渕丙934番

1及び丙946番 1

(14)ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

土佐清水市宗呂丙1472番地 1

農事組合法人ふぁー夢宗呂川　代表理事　中平　幸秀

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

土佐清水市宗呂字城ノ下丙186番 1、字原丙208番 1、

丙209番 1 、丙211番 1 、丙214番 1 、丙218番及び丙220

番、字内ヤシキ丙274番、丙275番、丙280番、丙283番

1 、丙286番、丙287番、丙288番 1 、丙290番、丙293

番、丙297番、丙298番、丙299番、丙304番 1 及び丙304

番 2 、字上ハ子ノモト丙305番、丙306番、丙307番、丙

308番、丙309番及び丙315番、字ウトノ川口丙346番 1、

丙347番 1 、丙368番 1 、丙375番、丙376番 1 及び丙377

番 1 、字長クボ丙714番 1 、丙717番、丙718番、丙720

番、丙721番、丙724番、丙725番、丙727番及び丙728

番、字竹ノクボ丙748番、丙750番、丙751番、丙753番

1 、丙754番、丙755番、丙758番 1 、丙765番、丙766番

1 及び丙768番、字ゴヲソヲ丙783番、丙786番、丙791

番、丙794番、丙799番、丙810番及び丙815番、字下松ノ

本丙825番 1、字神母ノ木丙841番 1、丙846番 1、丙848

番、丙849番 1、丙871番 1、丙871番 2、丙878番 1、丙

883番、丙884番 1及び丙886番、字下新改丙897番 1、丙

898番 1 、丙899番、丙905番、丙906番及び丙921番、字

上且ノ下丙1081番 1及び丙1091番 2、字上中ケ市丙1449

番 1 、丙1450番 1 及び丙1451番 1 並びに字下中ケ市丙

1454番 1

(15)ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

土佐清水市宗呂丙1629番地

岡﨑　直正

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

土佐清水市宗呂字原丙222番、丙223番 1 及び丙225

番、字地蔵ノ前丙690番 1並びに字下新改丙912番 1、丙

913番、丙917番、丙922番、丙930番及び丙931番 1

(16)ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

土佐清水市宗呂丙1166番地 1

中山　卓

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

土佐清水市宗呂字原丙224番、丙226番 1 、丙228番

1 、丙229番 1 及び丙229番 3 、字上ハ子ノモト丙311番

1 、丙314番、丙316番 1 、丙317番 1 、丙318番、丙319

番、丙321番 1 、丙322番 1 、丙325番、丙326番、丙327

番 1、丙329番、丙332番 1、丙336番 1及び丙338番 1、

字ウトノ川口丙342番 1 及び丙352番 1 、字地蔵ノ前丙

695番 1 、丙697番 1 、丙698番 1 、丙699番、丙703番、

丙706番 1、丙707番、丙708番及び丙711番、字竹ノクボ

丙772番 1 、字ゴヲソヲ丙811番、字下松ノ本丙832番 1

及び丙837番 1 、字神母ノ木丙847番 1 及び丙880番 1 、

字下新改丙918番、字下丸渕丙945番並びに字上且ノ下丙

1097番 1

(17)ア　賃借権の設定等を受ける者の住所及び氏名又は名称

土佐清水市宗呂丙1472番地 1

農事組合法人ふぁー夢宗呂川　代表理事　中平　幸秀

イ　賃借権の設定等を受ける土地の所在及び地番

土佐清水市宗呂字井デノ下丙986番、字ナガレザシ丙

1048番及び丙1051番、字田中丙1065番、字丸田丙1499

番、丙1503番 1、丙1504番、丙1508番、丙1510番及び丙

1511番、字横田丙1530番、丙1532番、丙1533番、丙1536

番、丙1539番 1、丙1540番 1及び丙1541番 1、字樋ノ口

丙1551番 1、丙1553番 1、丙1556番 1、丙1557番 1、丙

1560番、丙1562番、丙1564番、丙1565番、丙1567番及び

丙1568番 1、字石原ズソ丙1573番、丙1574番、丙1587番

1、丙1591番、丙1592番及び丙1593番、字清田丙2154番

1、丙2156番、丙2161番、丙2165番、丙2169番、丙2174

番、丙2176番、丙2177番、丙2181番、丙2188番 1及び丙

2189番 1 、字天王丙2193番 1 、丙2194番 1 、丙2195番

1 、丙2200番 1 、丙2229番、丙2230番、丙2233番、丙

2235番、丙2237番、丙2238番、丙2240番 1 、丙2241番

1、丙2247番、丙2248番、丙2249番、丙2251番 1及び丙

2258番、字ナナカマス丙2269番 1、丙2275番 1、丙2280

番、丙2281番 1、丙2282番 1、丙2283番、丙2284番 1、

丙2287番 1、丙2288番 1及び丙2289番、字川原田丙2304

番、丙2305番 1、丙2306番 1、丙2307番、丙2310番、丙

2312番 1 、丙2313番 1 、丙2314番、丙2315番、丙2316

番、丙2317番、丙2331番 1、丙2340番 1、丙2342番 1、

丙2343番及び丙2344番、字大田丙2360番 1 、丙2362番

1、丙2363番及び丙2364番、字岩田丙2863番及び丙2868

番並びに字ヱンコブチ丙2873番、丙2877番 1 、丙2879

番、丙2881番、丙2886番、丙2896番 1及び丙2897番

2　認可年月日

平成28年 2月12日

土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の 2 第 9 項の規定

により、県営中山間地域総合整備事業に係る四万十窪川地区（金

上野換地区）の換地処分を平成28年 1月29日に行ったので、同条

第10項において読み替えて準用する同法第54条第 4項の規定によ

り公告する。

平成28年 2月12日

高知県知事　尾﨑　正直

河川法（昭和39年法律第167号）第16条の 2 第 1 項の規定によ

り二級河川香宗川水系について河川整備計画を次のとおり定めた

ので、同条第 6項の規定により公表する。

平成28年 2月12日

高知県知事　尾﨑　正直

（「次のとおり」は、省略し、高知県土木部河川課及び高知県

中央東土木事務所に備え置いて縦覧に供する。）

落 札 公 告

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

政令（平成 7 年政令第372号。以下「政令」という。）第11条及

び高知県特定調達契約事務取扱規則（平成 7 年高知県規則第125

号）第 8 条の規定により、次のとおり落札者等について公告す

る。

平成28年 2月12日

高知県警察本部長　上野　正史

1　落札に係る特定役務の名称及び数量

高知県警察本部複写サービス　一式

2　契約に関する事務を担当する部署の名称及び所在地

高知県警察本部警務部会計課　高知市丸ノ内二丁目 4番30号

3 　落札者を決定した日

平成28年 1月15日

4　落札者の氏名及び住所

高

知

県

公

報

第
9
8
1
2
号

平
成

2
8
年

2
月
1
2
日
（
金
曜
日
）

33

株式会社オフコム　高知市高須三丁目 2番45号

5 　落札金額

3,707,056円

6 　契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7　政令第 6条の公告をした日

平成27年12月 4日

高

知

県

公

報

第
9
8
1
2
号

平
成

2
8
年

2
月
1
2
日
（
金
曜
日
）

4

正 誤

4

	目次
	告示
	○保安林の指定施業要件の変更予定の通知

	公告
	○農用地利用配分計画の認可
	○換地処分の公告
	〇河川整備計画の策定

	落札公告
	○落札者等の公告

	正誤
	○正誤（平27・10・16付け　告示ほか）